

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Zastínění popelnic-Fibichovo nám. Nový Jičín - VÍCEPRÁCE</b>	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	COARCHITECTS, K.Čapla 1/1634, Nový Jičín, 74101	03505146	CZ03505146
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	<b>300-2019-009a</b>		<b>10.07.2019</b>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	6 127,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	18 665,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 792,95	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 24 792,95</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	24 792,95	5 206,52		
<b>Cena s DPH</b>				<b>29 999,47</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt: Zastínění popelnic-Fibichovo nám. Nový Jičín - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>6 127,00</b>	<b>18 665,95</b>	<b>24 792,95</b>
1	Zemní práce	0,00	897,95	897,95
4	Vodorovné konstrukce	4 367,00	3 153,00	7 520,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	12 825,00	12 825,00
997	Přesun sutě	1 760,00	0,00	1 760,00
998	Přesun hmot	0,00	1 790,00	1 790,00
	<b>Celkem</b>	<b>6 127,00</b>	<b>18 665,95</b>	<b>24 792,95</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zastínění popelnic - Fibichovo náměstí, parc. č. 537/2

Objekt: Zastínění popelnic-Fibichovo nám. Nový Jičín - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 10/7/2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 24 792,95**

**1 Zemní práce 897,95**

1	231	184806151R O1	Řez keřů netrnitých	m	14,530	61,80	897,95
---	-----	------------------	---------------------	---	--------	-------	--------

*ostřihání živého plotu kolem objektu*

**4 Vodorovné konstrukce 7 520,00**

2	014	411388531.R O1	Zabetonování otvorů	soub	1,000	3 390,00	3 390,00
---	-----	-------------------	---------------------	------	-------	----------	----------

*zapravení 3 ks děr po vybouraných sloupech  
práce 8 hod. á 250,-  
materiál (beton,doplnění obruby, asfalt) 850,-*

3	014	411388532.R O1	Zapravení otvorů	ks	7,000	590,00	4 130,00
---	-----	-------------------	------------------	----	-------	--------	----------

*Zapravení vysekaných kapes po odstranění ocelových "I" profilů  
reprofilací hmotou SIKA tl. 50mm*

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 825,00**

4	015	966068011.R O1	Demontáž dřevěných stěn	soub	1,000	5 790,00	5 790,00
---	-----	-------------------	-------------------------	------	-------	----------	----------

*demontáž dřevěného ohrazení z kúlů skládaných do ocelových  
profilů*

5	013	966079861.R O1	Přerušení ocelových profilů	kus	7,000	469,00	3 283,00
---	-----	-------------------	-----------------------------	-----	-------	--------	----------

*uřezání ocelových profilů "I", nájem a použití svařovacího aparátu  
kyslík,acetylén*

6	013	973049211.R O1	Vysekání kapes ve zdivu z betonu do hl. 50mm	kus	7,000	536,00	3 752,00
---	-----	-------------------	--	-----	-------	--------	----------

*vysekání betonu kolem I profilů pro jejich odstranění a možné  
zapravení*

**997 Přesun sutě 1 760,00**

7	013	997013831.R O1	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	soub	1,000	1 760,00	1 760,00
---	-----	-------------------	--	------	-------	----------	----------

*Nakládání, přesun a uložení sutě a poplatek za skládku*

**998 Přesun hmot 1 790,00**

8	231	998232111.R O1	Přesun hmot pro oplocení montované	soub	1,000	1 790,00	1 790,00
---	-----	-------------------	------------------------------------	------	-------	----------	----------

**Celkem 24 792,95**